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"Övergivna av Gud" på ön där tystnaden är Sicilianska lag!
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<h2>Calvary romancele kvar att arbeta på Sicilien. "Övergivna av Gud" på ön där tystnaden är lag</h2>

Pro-TV | Publicerad 1 timme 1 minut sedan

 

En av de många offren för Sicilien var villig att prata med "Rumänien, jag älskar dig" och berättade fasor

det förflutna. Han säger att våldtäkt har isolerat det från världen och stängde in henne i en värld av ensamhet

och depression av vilken det framgår att hon kommer tillbaka snart. Följ Rares Nastase undertecknade en

förfrågan.

 

Inrymt i stallet, utsätts för förnedring

gemensamt Vittoria Ragusa provinsen (söder om Sicilien). Shelter och freds fält fyllda med växthus, driver

en fruktansvärd film, fasorna chockerande. En enorm jordbruksarealen blev vaggan för sexuellt utnyttjande

av skalan. Hundratals romantik verkar perfekt byte, gårdar inte bara utveckla massiv produktion av

grönsaker och frukter, men en våg av övergrepp. Det finns fruktansvärda historier om alla vet, men ingen

talar officiellt.

 

"Du vill ha pengar, om du är en kvinna, du ... till rytmen! Det finns många fall dessa kampanjer ", säger en

av de människor som arbetar här. En modern form av slaveri baserad på rädsla och hot. Sicilianska ta form

under näsan på de myndigheter och fenomenet verkar ostoppbar.

 

Det är söndag morgon på Ragusa och den enda ortodoxa kyrkan i staden är nästan full. Det finns rumäner

som kom att tjäna, efter en vecka av arbete. Bland dem och Ana. Jag sa så för att skydda dem identitet. Han

gick med på att berätta för oss under vilka omständigheter kom till Italien, lämnar ett län i centrala

Rumänien. Han kom till Sicilien under 2010, tillsammans med sin älskare. Två barn har flyttat hemifrån

med sin mamma när de fick veta att de söker rumänska arbetare inom jordbruket på ön. Han kände skyddad,

kom med sin man, och gick med på att leva i fält, i en provisorisk byggnad växthus, och arbeta illegalt, för

italiensk beskyddare. Han trodde att det skulle vara säkert, precis som efter ett tag återvände han till landet

bihustru.

 

"Vi arbetade tillsammans mer än 2 månader, han inte gillar, han återvände till Rumänien, lämnar mig

Sungur. I Kampanien, där jag jobbar, det fanns 3 andra flickor och fyra andra killar."

 

De flesta ägare av romarna i Sicilien ii rymma gård. Vi erbjuder lager, stall och tidigare vaktposter, platser

som knappast kan kallas skyddsrum. De garanterar därmed säkerheten och växthus i samma pris anlitade för

arbete, men mycket viktigare. hålla dem dolda anställda illegalt, vilket inte sällan kommer från plantager.

Romarna accepterar skamliga förhållanden som inte betalar någon frakt erbjudande om boende är ännu ens.

Folk från hela landet, utvisas fattigdomen i Rumänien, Sicilien vin utan att känna till språket och utan euron



i fickan, så även tro att den anställde gör en stor tjänst. Den tanken och Ana.

 

"Efter min man lämnade hemmet, rygg mot rygg, jävla chefen där vi arbetar. Han kom fram till mig en natt,

efter att han var klädd pistol. Han band hans händer bakom ryggen, klättra upp på mina fötter, tillbaka, sätta

något i mitt huvud, inte snäll, jag hör inte buller och andra var redan framför mig där jag låg och sov. Jag

avskalade hans kläder, tänk vad som egentligen händer i ett ärende av detta, inte för att jag någonsin trott, att

hända mig. "

 

"Övergivna även av Gud"

framför ikoner, säger Ana att han inte har berättat sin mamma om smärta än en grind. Varken familjen eller

resten av Rumäniens bihustru inte vet pärs hon gick igenom, eftersom jag inte vet något annat rumäner som

arbetar eller har arbetat med henne. En stor skam, stängde den i en liten värld. Inte berättat för någon om

våldtäkten. Kvinnliga singlar på landet, fanns det ingen annan uppenbarelse Roman gård eller italienska

myndigheterna.

 

"Förstår du inte att jag hade ingenstans att gå, ingen vet, jag hade ingen plats att bo, var att gå sitta på gatan?

Jag knullar förtöjd på gatan om jag gick där jag tänkte? Jag upp Efter att jag sa till honom att jag ville åka

dit, eftersom jag inte vill bo där. "

 

Han sprang gården när han fick veta i skydd av en katolsk präst i Vittoria, där han tog sin tillflykt. Ägaren

hittade snabbt ut var det är. Han yrkade att Ana lämnades gravid genom våldtäkt. "Han hotade mig allt, jag

visste inte att jag var gravid, jag hittade efter 3 månader. Jag visste inte vem som helst, jag var helt ensam.

Jag var helt enkelt överges och även Gud!"

 

Fader Beniamino Ana Saco gav husrum men 4 andra romantik i samma situation. Säg det till de bulgariska

gårdarna kränks, polska och andra afrikanska kvinnor, men att de flesta är rumänska kvinnor. Han är den

som medde de italienska myndigheterna om sexuella övergrepp. "Här på oss föddes 80 barn. Och de flesta

av dessa barn var resultatet av "kul" en. Jag såg tragedin flickor som tvingats klara gravid och sedan lämna

sina barn på sjukhus. "

 

Ana säger att fortsätta att hota italienska. "Berätta inte för någon att han faktiskt hade en familj, har barn

hemma, jagar mig genom Vittoria. Jag skickade meddelanden till vara noga med att inte berätta för någon

vad som hände, jag hotar att döda mig. Jag vad jag ska göra, det enda, utan vart man kan vända, jag var rädd

för att tala. Jag tog uppgiften till slutet, jag är född i Vittoria, och han berättade för mig att lämna barnet på

sjukhuset. Låta barnet på sjukhus som en familj och så att komma. Jag kunde inte ta barnet i Rumänien,

visste inte mina, sedan pratade jag med min mamma om vad som hände. Tro inte, gråter dag och natt, som

en mor när de lämnar barnet. "

 

Ana födde en flicka. Att säga att våldta kom till sjukhuset och pratade med läkarna. Alla skulle ha föreslagit

att det är bättre att lämna flickan i den medicinska enheten. Den unga hävdar att den medicinska personalen

höll dem ekade den som våldtog. "Jag bara när jag föddes jag hängiven barn, jag kvar i spjälsängen, så de



berättade för mig att de här killarna, och jag var tvungen att gå, inte gav mig tillåtelse att stanna. Jag var

tvungen att lämna. Jag lämnade Crying där. Jag återvände hem, jag ser Herren mäktiga tyst, och vet inte hur

jag grät dag och natt. Jag förväntade mig inte någonsin att hända mig denna skit. "

 

I tystnaden av kyrkan, en enkel land kvinna gråter hennes smärta och hjälplöshet. Han förebrådde idag som

gav i och instämt att bryta en del av sin själ, då han lämnade flickan på sjukhuset. Efter två månader av

samvetskval återvände han för att ta henne tillbaka, men fann att den italienska lagstiftningen förhindrar.

Vid 15 dagar efter att ha lämnat barnet var under ledning av staten och gavs för adoption. "Det är klart jag

tänker på hela tiden tror jag. Men jag såg inte henne någonsin igen. Precis i mitt hjärta gick sönder."

 

Ägaren har inte hänt någonting eftersom kvinnan var rädd att marknadsföra den. Så idag inom jordbruket

Ana arbetar för att stödja henne två barn i landet.Han stängde den och bara lindra böner till kyrkan. Hennes

berättelse sammanfaller med andra sicilianska gårdar är mer romantik. De talade också om den italienska

pressen, när fader Dominico Saco fördömde grymheterna i växthus.

 

Ragusa, huvudstad i aborter

När du säger Ragusa på Sicilien, intensivt jordbruk säga. En provins som en rumänsk län, vilket betyder

något två år i de italienska statistiken. Av alla aborter i Vittoria, var 90% kvinnor av rumänskt

medborgarskap. En lokal präst säga ännu. Province of Ragusa är vaggan för abort i Italien. Det finns tre

sjukhus och två förlossningsavdelningar på de rumänska kvinnorna ofta går i kyrkan. Aborter förekommer

inte bara på grund av italienska arbetsgivare, missbrukare.Rumänska män frågar också partners att ta till

abort för att de vill se dem på jobbet, inte barnuppfostran.

 

Denna unga moderskap nådde bara 18 år. Har en pojke och säger att det anses tur eftersom hennes man gick

med på att föra honom till världen. Hävdar att om hennes man skulle krävas för att göra abort, inte kunde

motstå. För hennes första barn kan betyda första abort, och en intensiv trauma. Han vet berättelser om andra

tjejer, kollegor som arbetar i växthus, och påståenden som inte skulle våga göra ett andra barn.

 

Det är den sorgliga historien om många enkla flickan från landet, de fattiga byarna Moldavien. . Tjejer som

kommer för att arbeta i jordbruket sicilianska, men brist på utbildning och begränsningar, gör dem sårbara

för arbetsgivare och deras partners, men vi erövra men då kan de sprids lätt

kommer det stora problemet när hans far - Sicilianska beskyddare - är hem egen familj och inte för att ha en

oäkting, från några äventyr bortom cellofan växthus. Sicilianare romantik föra sin partner till sjukhuset, och

deras vilja är ingenting i den här situationen. Gynekologer filmades i hemlighet av några italienska

journalister och nyheten togs i hela Italien.

 

Rumäner vet går i både sjukhus och privata kliniker. Andelarna i Ragusa Vittoria och har kunder fullt.

Läkare vill inte prata om den våg av romantik är officiellt på väntelistor. De citerade integritet men bekräftar

det stora antalet patienter. Italienska lag kräver för anställda under kontrakt, är fri abort. De är de svåraste att

ge upp idén förhindras.

 



Företrädare för lokala Institutionen för folkhälsovetenskap är ovilliga. Undvik bevis för att förklara sexuellt

utnyttjande av sjukhus, samt information om abort.En förklaring är att han fortfarande hade för tre år sedan

för att meddela myndigheterna i Rom, till det stora antalet avbrott. Om du gör det, skulle problemet har

kommit till hälsoministeriet, vilket kan kräva en utredning. Det är helt lagligt att göra abort på sjukhuset,

men ett oproportionerligt antal väcker frågor i varje civiliserat land.

 

Sicilianska lagen av tystnad, respekt och auktoritet

jag åkte till sjukhuset chefen för Ragusa förklaringar. Där lärde jag mig inofficiellt en sorglig verklighet som

myndigheterna undviker: från 450 aborter förra året, 104 begärdes romantik. 25% är ännu större eftersom

Ragusa provinsen är 320.000 invånare, varav endast 15.000 är rumänska.

 

E Omerta hela Sicilien i växthusgrönsaker till sjukhussängen. Cheferna för vårdinrättningar bör söka

förklaringar från rumänska kvinnor som uppvisar till abort.Men det skulle vara om övergrepp, och skulle

behöva meddela polisen och carabinieri begränsningar. Även om det lägger handduken på hackbräde,

avslöjar många aborter fenomenet inte siluirile sicilianska gårdar. I alla ekvationer, har blivit gravid kvinna

inget alternativ om du vägrar att göra abort. Även om det inte är en pistol, kommer sannolikt att förbli på

vägarna.

 

Svartjobb, har inga rättigheter. Vissa kvinnor dölja graviditeten förrän i sista stund, hoppas ägaren kommer

att förlåta och acceptera barnet. De kom för att arbeta, men blir gravid. Det tog en katolsk präst i november

att meddela polisen om abort och kvinnor tvingas ge upp barn direkt efter födseln, att myndigheterna börjar

en utredning provinsen Ragusa.

 

Prefekten bad om en speciell socialtjänst rumänska kvinnor misshandlas i växthus. "Tänker på ett nytt

initiativ för att göra arbetet i områden där kvinnliga arbetstagare romantik transportväg att vädja till kvinnor

efter att de har arbetsprogram", säger Anunzziato Varde, prefekt Ragusa

 

Aborter och dolda aktiviteter har blivit en del av arbetet i sicilianska växthus. Det finns hundratals romantik

begränsade att acceptera en skamlig sexuellt utnyttjande. Vissa våldtas, andra tvingas att göra abort om

graviditeten. I båda fallen, inte klaga, inte whistle blowers föredrar att dölja sin skam. Acceptera förnedring

arbetsgivare att inte utvisas från jobbet, hoppas att någon gång under sin prövning kommer att sluta och läka

såren som tillfogas av sina ägare ...
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